

Приказ № 34 от 11.02.2020г.

**О внесении изменений и дополнений
в план государственных закупок
товаров, работ и услуг на 2020 год**

В соответствии с пунктом 7 статьи 5 Закона Республики Казахстан от 4 декабря 2015 года № 434-V «О государственных закупках», руководствуясь пунктами 13, 14 Правил осуществления государственных закупок, утвержденных Приказом Министра финансов Республики Казахстан от 11 декабря 2015 года № 648 **ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Внести изменения и дополнения в план государственных закупок товаров, работ и услуг на 2020 год ТОО «Театр «Астана Балет» (далее - План) за счет экономии денежных средств приобретенных товаров в январе 2020 году согласно приложения № 1 в следующие пункты плана:

1) в пункте Плана № 29294211 (Уголок алюминиевый 20x20x6000мм):

- столбец «Цена за единицу, тенге» изменить на цифры «6900,00»;

- столбец «Общая сумма, утвержденная для закупки, тенге» изменить на цифры «138000,00».

2. Внести изменения и дополнения в план государственных закупок товаров, работ и услуг на 2020 год ТОО «Театр «Астана Балет» (далее - План) в следующие пункты плана:

1) в пункте Плана № 29402364 (Услуги ОФД на 2 контрольно-кассовые машины) в строке «Код товара, работы, услуги (в соответствии с СТРУ)» изменить на КТРУ 612030.900.000000.

3. Разместить внесенные изменения и дополнения на веб-портале государственных закупок.

4. Приказ вступает в силу со дня подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор



А. Совостьянов

План государственных закупок товаров, работ и услуг на 2020 год

№	Вид предмета закупки	Наименование закупаемых товаров, работ, услуг на русском языке (в соответствии с СТРУ)	Дополнительная характеристика (на русском языке)	Способ закупки	Единица измерения (в соответствии с СТРУ)	Количество, объём	Цена за единицу, тенге без НДС	Общая сумма, утвержденная для закупки, тенге без НДС	Планируемый срок	Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг	Размер авансового платежа	Отделы	Сумма приобретения	Сумма экономии
394	ТОВАР	Труба профильная	Труба профильная 20х20х6000мм. Согласно технической спецификации (9 шт+22шт)	Запрос ценовых предложений	м.п.	186	450	83 700	Январь	16 календарных дней	0	Цех изготовления декораций	76495,36	7204,64
395	ТОВАР	Ролики поворотные с тормозным механизмом	Ролики поворотные с тормозным механизмом 60мм. Согласно технической спецификации (20шт+20шт)	Запрос ценовых предложений	штук	40	5 500	220 000	Январь	16 календарных дней	0	Цех изготовления декораций	149200,00	70800,00
396	ТОВАР	Алюкобонд черный 021 микрон 1220х2440мм. толщина 4 мм.	Алюкобонд черный 021 микрон 1220х2440мм. толщина 4 мм. Согласно технической спецификации (10листов+10листов)	Запрос ценовых предложений	лист	20	25 250	505 000	Январь	16 календарных дней	0	Цех изготовления декораций	381942,40	123057,60
397	ТОВАР	Фанера березовая	Фанера березовая, толщина 15мм. 1220х2440мм. 2й сорт. Согласно технической спецификации (3 листа)	Запрос ценовых предложений	лист	3	15 000	45 000	Январь	16 календарных дней	0	Цех изготовления декораций	35500,00	9500,00
398	ТОВАР	Навесы 50х25мм.	Навесы 50х25мм. - 15 шт. Согласно технической спецификации	Запрос ценовых предложений	штук	15	1 200	18 000	Январь	16 календарных дней	0	Цех изготовления декораций	16027,20	1972,80

399	ТОВАР	Болты 8x60мм	Болты 8x60мм. Согласно технической спецификации (90шт+80шт)	Запрос ценовых предложений	штук	170	65	11 050	Январь	16 календарных дней	0	Цех изготовленя декораций	9310.90	1739.10
400	ТОВАР	Гайки м8	Гайки м8. Согласно технической спецификации (90шт+80шт)	Запрос ценовых предложений	штук	170	17	2 890	Январь	16 календарных дней	0	Цех изготовленя декораций	2818.60	71.40
401	ТОВАР	Саморезы по металлу с потайной головкой 3.5x20мм.	Саморезы по металлу с потайной головкой 3.5x20мм. Согласно технической спецификации 200шт	Запрос ценовых предложений	штук	200	12	2 400	Январь	16 календарных дней	0	Цех изготовленя декораций	2330.00	70.00
402	ТОВАР	Уголок алюминиевый 20x20x6000мм	Уголок алюминиевый 20x20x6000мм. Согласно технической спецификации (20шт)	Запрос ценовых предложений	штук	20	1 900	38 000	Январь	16 календарных дней	0	Цех изготовленя декораций	0.00	закуп не состоялась
403	ТОВАР	Заклепки алюминиевые 4.0x6-16мм.	Заклепки алюминиевые 4.0x6-16мм. Согласно технической спецификации (1000шт+1000шт)	Запрос ценовых предложений	штук	2 000	22	44 000	Январь	16 календарных дней	0	Цех изготовленя декораций	19940.00	24060.00
404	ТОВАР	Ручка для кейса, металл, 155x100 мм	Ручка для кейса, металл, 155x100 мм - 20 шт. Согласно технической спецификации (20шт+10шт)	Запрос ценовых предложений	штук	30	800	24 000	Январь	16 календарных дней	0	Цех изготовленя декораций	22500.00	1500.00
405	ТОВАР	Сверло по металлу 4 мм.	Сверло по металлу 4 мм. Согласно технической спецификации (10шт)	Запрос ценовых предложений	штук	10	600	6 000	Январь	16 календарных дней	0	Цех изготовленя декораций	5577.60	422.40
406	ТОВАР	Обрезной диск по металлу 350*3*25.4 мм	Обрезной диск по металлу 350*3*25.4 мм. Согласно технической спецификации (10шт)	Запрос ценовых предложений	штук	10	1 300	13 000	Январь	16 календарных дней	0	Цех изготовленя декораций	11000.00	2000.00

407	ТОВАР	Петля дверная 30x30мм.	Петля дверная 30x30мм. Согласно технической спецификации (10шт+10штг)	Запрос ценовых предложений	штук	20	750	15 000	Январь	16 календарных дней	0	Цех изготовления декораций	13600,00	1400,00	
408	ТОВАР	Замок навесной. маленький.	Замок навесной. маленький. Согласно технической спецификации (5шт+5штг)	Запрос ценовых предложений	штук	10	1 200	12 000	Январь	16 календарных дней	0	Цех изготовления декораций	4704,00	7296,00	
409	ТОВАР	Фанера березовая. толщина 15мм. 1500x1500мм.	Фанера березовая. толщина 15мм. 1500x1500мм. Согласно технической спецификации (5 листов)	Запрос ценовых предложений	лист	5	8 600	43 000	Январь	16 календарных дней	0	Цех изготовления декораций	37800,00	5200,00	
410	ТОВАР	Фанера березовая. толщина 6 мм. 1500x1500мм.	Фанера березовая. толщина 6 мм. 1500x1500мм. Согласно технической спецификации	Запрос ценовых предложений	лист	5	7 000	35 000	Январь	16 календарных дней	0	Цех изготовления декораций	27927,20	7072,80	
411	ТОВАР	Навесы дверные 20x50мм.	Навесы дверные 20x50мм. Согласно технической спецификации (10штг)	Запрос ценовых предложений	штук	10	1 200	12 000	Январь	16 календарных дней	0	Цех изготовления декораций	11054,40	945,60	
412	ТОВАР	Саморезы по металлу с потайной головкой 3.5x35мм.	Саморезы по металлу с потайной головкой 3.5x35мм. Согласно технической спецификации (50штг)	Запрос ценовых предложений	штук	50	15	750	Январь	16 календарных дней	0	Цех изготовления декораций	750,00	0,00	
Итого:										1130790,00		828477,66		264 312,34	

1130790,00

828477,66

264 312,34

Примечание: Две звезды закуп не состоялась по позиции ПГЗ № 402- Уголок алюминиевый 20x20x6000мм.